
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 017/2021

O  Secretário  Municipal  de  Administração  de  Alagoinhas  torna  público  o  resultado  da

homologação e adjudicação da INEXIGIBILIDADE Nº 017/2021. Processo Administrativo

nº  9338/2021. Objeto: AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO
INDIVIDUAL  (PISTOLA)  PARA  MODERNIZAÇÃO  DA  GUARDA  CIVIL
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA. Em favor de:  TAURUS ARMAS S.A. Valor
global:  R$ 124.546,80 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e seis reais e
oitenta  centavos).  Dotação Orçamentária:  2.238  –  4.4.90.52.  Data da  Homologação:

02/12/2021. Alagoinhas, 08/12/2021. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de

Administração de Alagoinhas.

Edição 3.059 | Ano 13
08 de dezembro de 2021

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEX 017/2021

Certificação Digital: NHAD30QK-9VKFHLFD-MDIVRGVQ-M4IW5RCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


